
Mieszkanie na sprzedaż - KOŁOBRZEG, Centrum
cena 413 700 zł

liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 35,10 m2,



opis nieruchomości

Mieszkanie 35 M2
KOŁOBRZEG-CENTRUM  413 707 zł

Rozważasz zakup tej nieruchomości?
   NAPRAWDĘ WARTO

powierzchnia użytkowa -  35,10 m2 

nieruchomość jest usytuowana w bloku - 1 PIĘTRO (mieszkanie środkowe)
rodzaj własności - własnościowe
ogrzewanie sieć miejska
 źródło ciepłej wody - elektryczne

W skład  mieszkania wchodzą:

duży pokój z wyjściem na balkon
korytarz(możliwością zrobienia kuchni)
kuchnia przestronna z możliwością zrobienia sypialni
łazienka z oknem

Do nieruchomości przynależy: 

piwnica
duży balkon.

Nieruchomość wskazana zarówno dla rodziny, jak i pod inwestycje.
Zalety:

okna plastikowe,
ocieplony budynek,
parking ogólnodostępny.
centrum Kołobrzegu
balkon
mieszkanie rozkładowe dwustronne
mieszkanie w pełni wyposażone ,zadbane nie wymaga wkładu finansowego

Możliwość finansowania kredytem hipotecznym,
bezpieczna możliwość podpisania prawnej
umowy notarialnej,
Nie jesteś pewny, jaki wybrać rodzaj kredytu,
czy opcja  2 % to idealne rozwiązanie?
Wspomnij o tym w rozmowie, współpracujemy
z Profesjonalnym Ekspertem Finansowym,



dzięki czemu wybierzesz odpowiednią opcję 
finansowania Twojej przyszłej nieruchomości.

RENATA DOBROWOLSKA
          --- 661 797 721 ---
AGENT NIERUCHOMOŚCI



szczegóły oferty

Symbol 13682/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 19.12.2023

Cena 413 700, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat kołobrzeski

Gmina KOŁOBRZEG Miejscowość KOŁOBRZEG

Kod pocztowy 78-100 Dzielnica - osiedle Centrum

Region Pas Nadmorski Okolica centrum

Położenie CENTRUM MIASTA Powierzchnia całkowita 35, 10 m²

Powierzchnia użytkowa 35, 10 m² Rodzaj mieszkania BLOK

Rodzaj budynku BLOK Standard IDEALNY, DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku MUROWANA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Liczba sypialni 1

Piętro 1 Liczba pięter 4

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE Podłączony wodociąg TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Telewizor TAK

Telewizja kablowa TAK Pralka TAK

Piekarnik TAK Kuchnia gazowa TAK

Osiedle zamknięte NIE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Elewacja BARANEK

Czy jest KW TAK Parking strzeżony NIE

Garaż NIE Typ parkingu UTWARDZONY

Kominek NIE Balkon TAK

Strych NIE Komórka lokatorska TAK



Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Kuchenka mikrofalowa TAK

Osobne WC NIE Rolety TAK



kontakt do agenta

Renata Dobrowolska
Doradca ds. nieruchomości

✆ 661 797 721
✉ rd@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


